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Isaszeg Varos Polgirmestere
Isaszeg

ELOTERJESZTES

a Képviseld-testiilet 2022. aprilis 28-i rendkiviili ilésére

Targy: Javaslat az Isaszegi Véarosgazda Nonprofit Kft. 2022. évi tizleti
tervének elfogadéasara

Készitette: Ritecz Gydrgy ligyvezets
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Egyeztetve: Mészaros Edit gazdalkodasi osztalyvezetd

danyi Jozsef miiszaki és beruhazasi osztalyvezetd
Ellendrizte: Q@Zﬁfg;ﬁﬁé— igazgatasi osztalyvezet
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Latta: Téthné Pervai Katalin jegyzo

Targyalja: Pénziigyi, Jogi, Varosfejlesztési Bizottsag

Az elbterjesztést nyilt til€ésen kell targyalni,

Az elbterjesztés elfogadasdhoz egyszeri tobbséggel hozott dontés sziikséges.



ELOTERJESZTES
a Képviselo-testiilet 2022. aprilis 28-i rendkivili iilésére

Targy: Javaslat az Isaszegi Varosgazda Nonprofit K& 2022. évi uzleti
tervének elfogadaséara

Tisztelt Képviseld-testiilet!

Az Isaszegi Varosgazda Nonprofit Kft, elkészitette a 2022. évi iizleti tervét,
mely a jelen el6terjesztés mellékleteként csatolasra Keriilt.

A FelugyelSbizottsag a Kft. 2022. évi vizleti tervét a 2022. 4prilis 5-i tilésén
megtargyalta és a képvisel6-testitletnek elfogadasra javasolja.

Kérem a tisztelt Képviselo-testilletet az iizleti terv  megvitatdsara és
elfogadasa kérdésében dontéshozatalra.

/2022, (IV.28.) Kt. haifrozati javasiat

Isaszeg Véaros Onkormanyzatanak Képvisel6-testilete, mint az Isaszegi
Vérosgazda Nonprofit Kft. tulajdonosa, taggyiilési jogait gyakorlé alapitoja,
elfogadja az Isaszegi Véarosgazda Nonprofit Kft. 2022. évi iizleti tervét, a
hatarozat melléklete szerint,

Hatarido: 2022, december 31.
Felelos: Hatvani Miklos polgarmester

Isaszeg, 2022. aprilis 07.
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Isaszegi Virosgazda Nonprofit Kit.
2117 Isaszeg, Rikéczi u, 18.

A Kft. 2022, évi lizleti terve

A 2022. évre meg kell hatérozni, hogy a tulajdonos &nkormanyzat milyen feladatok
ellatasavai bizza meg a céget, illetve hogy a cég hogy tud részt venni a helyi
foglalkoztatasban.

Az ceg alapltd okirata szerint fétevékenysége:
42.21'08 Folyadék széllitasara szolgalé k&zm( épitése

Egyéb engedélyezett tevékenységek:
23.69'08 Egyéb beton-, gipsz-, cementtermék gyartasa
38.21'08 Nem veszélyes hulladék kezelése, artalmatlanitasa
38.32'08 Hulladék Gjrahasznositasa
43.12°08 Epitési terlilet elékészitése
43.22°08 Viz-, gaz-, fiités-, légkondicionald-szerelés
490.41'06 Kozt aruszallitas
68.10°'08 Sajat tulajdonu ingatlan adéasvétele
68.20°'08 Sajat tulajdonu, bérelt ingatlan bérbeadasa, Uzemeltetése
£68.32°08 Ingatiankezelés
69.20'08 Szamviteli, kényvvizsgéloi, adoszakért6i tevékenység
71.12'08 Mérndki tevékenység, mlszaki tandcsadas
77.11'08 Személygépjarm(i kdlcsdnzése
77.32'08 EpitSipari gép kélcsdnzése
77.33'08 lrodagép kolcsdnzése (beleértve: sz&mitdgép)
77.39°08 Egyéb gép, targyi eszkéz kélcsdnzése
81.10°08 Epitménylzemeltetés
81.30'08 Zoldterillet - kezelés

A tulajdonos elbirta , hogy a varosban lizemeld szennyviz kézcsatornara az utdlagos
bekbdtéseket csak a Kit. végezheti.

A Kft. eszk&zeit 2022. évben is bérbeadas Utjan hasznosftja.

A Kft. részt vallal az intézmények feltjitasi munkaiban.

A 200/2019.(VIl.15.) Kt. hatarozat szerint — az Snkormanyzattal egyeztetve — az
Isaszegi Varoslizemeltetd Szervezettel parhuzamosan kézszolgéltatasi feladatokat
lat el. (Sportpélya gondnoki feladatai, intézmény felljitasok, varosi csapadék

elvezetd arkok takarftasa, flinyiras stb.)

A ceg tervei kdzott szerepel a nagykonténeres hulladékszallitas.




L Isaszegi Virosgazda Noaprofit Kft,
2117 Isaszeg, Rikoczi u. 18.

2022, évi tervezett bevételek:
Szennyvizcsatorna bekstési munkak:
Vizbekodtések eldkészité munkai
Fahézak bérbeadasa
Eszkbzok bérbeadasa:

Irodahelyiség és irodai eszksz6k bérbeadésa:

Konténeres hulladékszallitas:

Szallitas, foldmunka:

Telek értékesités

Onkormanyzati munkak:

2022. évi tervezett bevételek dsszesen:

2022. évi tervezett kiadasok:

Anyagjellegu raforditasok:
Anyagkéltség:

- Uzemanyag:

- Fizetendd bérleti dij:

- Gépkocsi javitas:

- Zoldterlilet karbantartas:

- Intézmény feldjitas:

- Ugyvezetés:

- Koényvvizsgalati dfj:

- Foglalkozds egészséglgy, munkavédelem:

- Miszaki vizsga:
- Biztositas:

- Alvallalkoz6i dij:
- Egyéb:

Személyi jellegli raforditas:

- Munkabér, megbizasi dij:

- Munkabér jarulékai:

- Egyéb személyi jellegl raforditas:

Ertékcsbkkenési leiras:
Egyéb raforditas:

- Gépjarm(i adé:

- Ipar(izési ado6:

- Telek értékesités:
2022. évi tervezett kiadasok 6sszesen:

Tervezett eredmény:

2022. évre beruhazast nem terveziink.

1.400 eFt
1.000 eFt
140 eFt
4.000 eFt
1.100 eFt
9.600 eFt
1.000 eFt
4.500 eFt
13.568 eFt
36.308 eFt

18.391 oFt

1.945 eFt
2.000 eFt
2.240 eFt
1.000 eFt
4,376 eFt
3.500 eFt
1.200 eFt
420 eFt
160 eFt
50 eFt
500 eFt
1.000 eFt
500 eFt

13.350 eFt
12.000 eFt
800 eFt
550 eFt

1.632 eFt

1.893 eFt
336 eFt
412 eFt
1.145 eFt
35.266 oFt

1.042 eFt
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Isaszegi Varosgazda
Nonprofit Kft.
Feliigyelobizottsaga

2117 Isaszeg, Rikéczi u. 18.

JELENTES

Téargy: A Kft. 2022. évi izleti tervének Feliigyel6bizottsagi feltilvizsgélata
A FeliigyelGbizottsag 2021, &prilis 5- tlésén felillvizsgalta a Kft. 2022. évi tizleti tervet.

A Feliigyel8bizottsag tigy hatdrozott, hogy a térsasag 2022, évi tizleti terve redlis, megalapozott,
ezért annak elfogaddsit javasolja a taggyiilésnek az alabbiak szerint:

Tervezett bevétel: 36.308 eFt.
Tervezett raforditas: 35.266 eFt.
Tervezett eredmény: 1.042 eFt.

Isaszeg, 2022. éprilis 5.

Kiinczﬁ% ?ﬁébor

Feliigyeldbizottsdg elndke



Aktiv idébeli elhatarolasok:

Bevételek aktiv idébeli elhatarolasa:

Konténeres széllitas

Fahaz bérlet

Iroda bérlet

Eszkéz bérlet

Toébblet hulladékzsak értékesités
Vasarcsarnok viz- és csatornahalozat épités

Bevételek aktiv idébeli elhatarolasa 6sszesen:

Koltségek aktiv idébeli elhatarolasa:

Biztositas
Koéltségek aktiv idobeli elhatarolasa 6sszesen:

Aktiv idébeli elhatarolasok dsszesen:

4. sz. melléklet

722 500,- Ft
24 000,- Ft
295 000,- Ft

1 600 000,- Ft
24 516,- Ft
3120 425,- Ft

5 686 441,- Ft

37 121.- Ft

37 121,- Ft

5723 645- Ft



